РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯБЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЯКОВЛЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАБЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(тридцать седьмое заседание Совета депутатов второго созыва)

РЕШЕНИЕ
22 октября 2025 года № 5

О графике приёма избирателейдепутатами Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской области и о признанииутратившим силу решения Советадепутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородскойобласти от 23 сентября 2025 года № 4«О графике приёма избирателейдепутатами Совета депутатовЯковлевского муниципального округаБелгородской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв единой системе публичной власти», Федеральным законом от 02 мая 2006 года№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РоссийскойФедерации»,руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального округа Белгородскойобласти, Регламентом Совета депутатов Яковлевского городского округа,утвержденным решением Совета депутатов Яковлевского городского округаот 28 сентября 2018 года № 3, Совет депутатов Яковлевского муниципальногоокруга Белгородской области решил:

https://docs.cntd.ru/document/901978846
https://docs.cntd.ru/document/901978846

2
1. Утвердить график приёма избирателей депутатами Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Белгородской области второго созыва(прилагается).2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области от 23 сентября 2025 года № 4«О графике приёма избирателей депутатами Совета депутатов Яковлевскогомуниципального округа Белгородской области».3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официальногоопубликования.4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Победа 31»и разместить на официальном сайте органов местного самоуправленияЯковлевского муниципального округа Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».5. Контроль за выполнением настоящего решения возложитьна постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского муниципальногоокруга Белгородской области по безопасности, правопорядку и вопросамместного самоуправления (Колесников С.С.).

Председатель Совета депутатовЯковлевского муниципального округа Н.Е. Кудла